
Viborg kommune 

Teknik og miljø – Plan 

Prinsens Alle 5 

8800 Viborg 

Att: Mette Hilsløv Hummelshøj 

Ref.: Sagsnr. 19/6610 

Emne: Udtalelse vedrørende ændring af planforslag for rekreativt område vest for Brogade i 

Bjerringbro (Åpromenaden) 

Hermed fremsender Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforening udtalelse vedr. reduktion af 

byggefelt 4 som skitseret i ovenstående reference.  

Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforening er en lokalforening og samlingssted for 

lystfiskere i lokalområdet. Foreningen har over 600 medlemmer og sammenlagt ca. 100 

lodsejere i lokalområdet. Klubhuset på Gudenåvej 22a er foreningens samlested og grundlag 

for en lang række aktiviteter for både senior og junior medlemmer. Klubhuset er desuden 

samlingssted for dagpleje og spejdere som lejer lokalerne af foreningen. Derudover 

anvendes lokalerne jævnligt af andre lokaleforeninger såsom Gudenåens ørredefond og 

løbeklubben.  

Som skitseret ovenfor er der et rigt liv omkring klubhuset, som er samlested for en lang 

række lokale borgere i Bjerringbro området. Foreningen har et stærkt ønske om, at beholde 

muligheden for at bygge til det allerede eksisterende. De mange forskellige interessenter 

omkring klubhuset har forskellige behov i forhold til opbevaring mm. En tilhørende 

udhusbygning eller lignende vil forventeligt komme både forening og alle de andre brugere 

af klubhuset til gode. I Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforening har vi en ambition om, 

at klubhuset forsat skal være et attraktivt samlingspunkt i lokalområdet. En evt. udvidelse af 

det bebyggede areal anser vi for at være en vigtig brik i dette.  

Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforening anmoder derfor om at, lokalplanforslaget 

fastholdes i oprindelig form. Dermed gives foreningen fortsat mulighed for, at etablere 

klubhus med tilhørende udhus eller lignende med et samlet areal på 250 m2.  

Med venlig hilsen 

Casper Birkegaard Pedersen 

Formand for Bjerringbro og Omegns Sportsfiskerforening 

Telefon: 53709440 

Mail: casbirped@hotmail.com 
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Fra: michael.gosch@bknet.dk
Til: Mette Hilsløv Hummelshøj
Emne: Svar til udviddelse af containerbygninger ved Gudenåvej 4.
Dato: 27. oktober 2020 14:31:00

Som direkte nabo til containerne forventer jeg at ALLE de eksisterende træer bevares, dvs. at i forbindelse
med etableringen af den ekstra container skal der tages hensyn til at alle træer forbliver stående og ikke lider
overlast, jeg har tidligere (i de andre byggefaser) lavet samme aftale med Jeppe og det er blevet overholdt.

Michael Gosch
Gudenåvej 6
8850 Bjerringbro
Denmark
Mob. +4530230254
Mail. michael.gosch@bknet.dk
Linkedin: https://www.linkedin.com/in/michael-gosch
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